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PD-dokumentation 
För dokumentation av PD finns arbetsflödet Peritonealdialys. Komponenter i 

arbetsflödet visar bland annat ordinationen för peritonealdialys och 

dokumentation av parametrar. Dokumentationen sker i arbetsflödet och 

Interaktiv vy och längst ner i flödet finns länkade dialysanteckningar. 

 

Figur 1. Arbetsflödet för hemodialys 1: Komponenter  

Ordinationen visas i komponenten 
Ordinationen för PD visas i komponenten Ordination av peritonealdialys. 

Det går att uppdatera informationen i komponenten Ordination av 

peritonealdialys genom att öppna upp och uppdatera formuläret Ordination 

av peritonealdialys via komponenten. 

1. I komponenten Ordination av peritonealdialys klicka på pilen bredvid 

plustecknet och klicka på Ordination av peritonealdialys för att öppna 

upp formuläret. 
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Figur 2.  Komponenten ordination av peritonealdialys 1: Pil ned 

Formuläret drar in tidigare dokumenterad information. 

2. Uppdatera i formuläret och signera. Den uppdaterade informationen visas i 

komponenten. 

 

Figur 3. Formuläret Ordination av peritonealdialys 1: Tidigare dokumenterad 

information 

Dokumentation av peritonealdialysparametrar 
I arbetsflödet för PD finns även komponenten Peritonealdialysparametrar. I 

komponenten visa strukturerad information som dokumenterats i Interaktiv vy 

under sektionerna för Peritonealdialysbehandling och Peritonealdialys, 

mätvärden. Dokumentationen innefattar bland annat instruktioner för hur 

patientens dialys ska skötas i hemmet med det finns även möjlighet för 

dokumentation för dialystillfällen då patienten befinner sig på mottagningen eller 

är inskriven i slutenvård.  
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3. I komponenten Peritonealdialysparametrar klicka på pilen bredvid 

plustecknet för att öppna avsnittet Peritoneladialys i Interaktiv vy.  

 

Figur 4. Komponenten Peritonealdialysparametrar 1: Pil ned 

4. Dokumentera i Interaktiv vy under ex dialysbehandling eller mätvärden och 

signera.  

 
Figur 5. Interaktiv vy 

Informationen visas i komponenten.

 

Figur 6. Komponenten Peritonealdialysparametrar 
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Dokumentation av Egenvård och utbildning 
I arbetsflödet Peritonealdialys i komponenten Egenvård och utbildning 

visas det som dokumenteras i banden Peritonealdialys och Peritonealdialys 

med stöd av hemodialys i sektionerna Utbildning, PD checklista och 

Bedömning egenvård och Hemodialys, egenvård i Interaktiv vy.  

 

Figur 7. Komponenten Egenvård och Utbildning 1: Banden Peritonealdialys och 

Peritonealdialys med stöd av hemodialys 
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5. Dokumentera i någon av nämnda sektioner 

 

Figur 8. Interaktiv vy 1: Band 2: Sektioner 
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6. Navigera tillbaka till peritonealdialysflödet och ta del av dokumentationen i 

komponenten för Egenvård och utbildning.  

 

Figur 9. Komponenten Egenvård och Utbildning  

Skapa peritonealdialysanteckning  

För att skapa en anteckning välj aktuell anteckning under Skapa anteckning eller 

Välj annan anteckning. 

7. Klicka på Peritonialdialysanteckning. Se över dokumentationen, komplettera 

och signera när anteckning är klar.  

Om du dokumenterat i någon av textkomponenterna i arbetsflödet, Aktuellt, 

Peritonealdialyseffektivitet, Omvårdnad PD-kateter, och/eller 

Bedömning och Planering, så dras detta in i anteckningen. 

 

Figur 10. 1: Skapa anteckning 2: Textkomponenterna 

 



  Sida 7/7 
 

Under rubrikerna Torrvikt och Egenvård dras det in information om det är 

dokumenterat i Interaktiv vy för respektive område under vårdhändelsen. 

Om informationen inte är aktuell för anteckningen går detta enkelt att ”klicka 

bort” i redigering av anteckningen.   

Figur 11. Peritonealdialyssanteckning 

 

 

 


